
PROTOKÓŁ  Nr 36/2022 
posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

które dobyło się 21 kwietnia 2022 roku, godz. 13.00 
w Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 

 
 
Przewodniczący Komisji  -  Jan Kowalczyk  
Protokolant                        -  Małgorzata Dróżdż 
 
  
Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, powitał radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło 4 
członków Komisji na ustawową liczbę 7, co stanowi quorum do podejmowania 
prawomocnych decyzji. 
 
Następnie przedstawił porządek dzienny posiedzenia:  

1. Przyjęcie protokołu Nr 35/2021 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia                               
17 marca 2022 roku. 

2. Kontrola funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 
3. Sprawy różne. 

 
W/w porządek dzienny posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, bez uwag.  
 
 
Komisja dokonała wizji lokalnej Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach, oraz 
budowanego Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego.  
Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne ma zapewniać wszechstronne wsparcie i opiekę dorosłym 
osobom niepełnosprawnym. Inwestycja realizowana jest w ramach ogólnokrajowego 
programu „Centra Opiekuńczo-Mieszkalne”, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego, 
wdrażanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej przy współudziale 
Wojewody Mazowieckiego. Na ten cel samorząd powiatowy uzyskał prawie 3 miliony 
złotych. Budowa ma zakończyć się w połowie 2022 roku. 
Całkowity koszt budowy oraz wyposażenia Powiatowego Centrum Opiekuńczo – 
Mieszkalnego w Krzyżanowicach zaplanowano na kwotę 4.238.615 złotych, z czego 
dofinansowanie z Funduszu Solidarnościowego wynosi 2.982.076 złotych (tj.70,4 % kosztów 
całkoqitych), a środki własne Powiatu Radomskiego to 1.256.539 złotych (29,6 %). 
Centrum będzie ośrodkiem wsparcia dziennego pobytu z miejscami całodobowymi 
okresowego pobytu dla 23 dorosłych osób niepełnosprawnych z umiarkowanym lub 
znacznym stopniem niepełnosprawności. Spośród ogólnej liczby podopiecznych 15 osób ma 
korzystać ze wsparcia placówki w formie pobytu dziennego (przez 8 godzin dziennie w ciągu 
5 dni roboczych), zaś 8 osób otrzyma wsparcie w formie całodobowego zamieszkania przez 7 
dni w tygodniu. Dodatkowo placówka zapewni swoim mieszkańcom bezpłatne wyżywienie 
(śniadania i obiady – w ramach pobytu dziennego oraz śniadania, obiady i kolacje - dla osób 
zamieszkujących całodobowo), a także codzienny bezpłatny transport osób 
niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do Centrum i z powrotem. 
Według wstępnych szacunków, nowe Centrum w Krzyżanowicach będzie zatrudniać ponad 
20 osób, w tym wykwalifikowanych opiekunów i asystentów osób z niepełnosprawnościami, 
psychologa, fizjoterapeutę, pielęgniarki, personel administracyjny oraz pomocniczy (pomoc 
kuchenną, kierowcę, sprzątaczkę). 
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Następnie przystąpiono do realizacji 1 pktu porządku dziennego posiedzenia  - przyjęcie 
protokołu  Nr 34/2022 posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 15 lutego 2022 roku. 
 
 
Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Nr 34/2022 posiedzenia Komisji 
Rewizyjnej z dnia 15 lutego 2022 roku został członkom Komisji przesłany mailem.  
 
Uwag do protokołu nie zgłoszono. 
Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się protokół Nr 34/2022 posiedzenia 
Komisji Rewizyjnej z dnia 15 lutego 2022 roku został przyjęty.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 2 pktu porządku dziennego posiedzenia – kontrola 
funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach. 
 
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach Jolanta Borek przedstawiła 
informację dotyczącą funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach  w 2021 
roku oraz pierwszych miesiącach roku 2022, uwzględniającą ogólne dane na temat 
funkcjonowania jednostki/zmiany wdrożone w 2021 roku, ważniejsze wydarzenia z życia 
placówki w roku ubiegłym, wykaz najpilniejszych potrzeb z uwzględnieniem ich wartości 
szacunkowych na rok 2022 oraz wykaz najważniejszych informacji na temat funkcjonowania 
Domu w pierwszych miesiącach 2022 roku.   
Informacja stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 
Pytań i uwag nie zgłoszono. Przy 4 głosach za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących się 
Komisja uznała funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej w Krzyżanowicach za 
prawidłowe.  
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pktu porządku dziennego posiedzenia – sprawy różne. 
 
Spraw nie zgłoszono. 
 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący zamknął                           
36 posiedzenie Komisji Rewizyjnej o godz. 14.25. 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
Małgorzata Dróżdż                                                                    / - / Jan Kowalczyk 
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